Lz 2 fuerit
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fuerit effufum, non facile eft explicatu. Ilud certe conftat, maximum =s alienum fuil:
ie conflatum, divenditis & oppignoratis prediis, utruinque agentem Principalem fe fuds-
que propemodum perdidiffe, dum quilibet perdend2 caufz, jurique tuendo pracave-
bat, ne oleum & operam perdidifle videretur. Hec inter Serenifimus Bojariz Dux
Albertus optimus Princeps, & in Collegium noftrum Beyrbergenfe precipua pietate af-
fectus, graviflimé ferebat, hujusmodi pertinacibus litibus rem familiarem & Ecclefie
bona peflimé difperdi: proin maxima plané clementia litis dirimend® curam in fe fufci-
pere per ducales Confiliarios varios tranfactionis modos proponere gratiofiflimé digna-
tus eft. Sicut vero Prapofitus nofter Sereniflim= voluntati obtemperaturum f{e promptif-
fimé promiferat, ita Cafparus pertinaciter refpuerat, publicam fui juris & Dominii vio-
lentiam, nobilitatisque infamiam caufatus.

Quare ob animi pervicaciam Cafparus 4 Porta magnam Principis indignationem in-
currit, ac primim Wolfrathufium in arcem, poftea verd Dietfurtum fub publica fpon-
fione in cuftodiam relegatus fuit. Quibus tamen nihil mitior fatus, contra expreffam
‘rincipis voluntatem, & interdiétum Forenfem urgebat a&tionem, quamdiu obolum ha-
bebat, ad incitas verd redaftus ob inopiam etiam alieni ®ris, Caufam fuam in Camera
Cafarea intermittere, & pro fe cepta relinquere coaétus fuit. Sic pertinax fuperbia, &
nobilis pertinacia fapere, at ferd fuit edoéta. Sed nec hic fubftitit devi€tus animus, ad
machinamenta Prafuli innocenti firuenda fe fe convertit. Staupitium ergo Eremitarum
Sanéti Auguftini Provincialem Monachii apud communes quadam authoritate confpi-
cuum, ad quezzdam audenda facilé promptum, quem fibi Cafparus devinxerat, fubornat,
ut fub palliatc mifli & Principe Legati titulo Frater ifte tonfus (fic enim ex merito eum
nominat Chronicon ) Praefulem noftrum mediaftinorum more in propria Pralatura ag-
greflus, eum carceri mancipare non fit veritus. Proh! quanta petulantia Fratris in Pa-
trem, Eremit® in Clericum, mendicabuli in Prelatum Ecclefiaftica, & inter illuftriffimos
Bojariee Status dignitate fulgentem! brevi tamen dereétd fraude ¢ cuftodia ereptus fuit
venerandifimus, ac innocens Preful, qui de tanta fibi illata injuria graviter conqueftus,
tandem effecit, ut Cafparus 4 Porta Advocati authoritate exutus fuerit, in Parentis ve-
ro locum (" quia liberam ex aliena nobili familia Advocatum ftatuendi ele&ionem ex
Pontificio Diplomate habebant Beyrbergenfes Canonici) ad inftantiam Alberti Ducis
filius Eberhardus & Porta Epifcopi Frifingenfis Confiliarius, ac Naumburgenfis Topar-
chiz Prefetus fubrogatus fuit. Paucis poft annis Prelatura depofita, =tate gravis ut-
pote Jubileus profeflus Canonicus, magndque patientiz merito cumulatus Joannes Al-
chingerus ad caleftem, quam tempore Regiminis fui obtinerc nunquam poterat, tran-
quillitatem abiit anno 1514. 13. Decembris variee fortunz lufus. Alia egregié gefta ad-
huc exftant de hoc Prapofito, ciim enim nobiles Eberhardus, Conradus, & Ludovicus
de Hornftein anno 1277. jus Patronatls ad Ecclefiam S. Joannis in Machtolfingen pleno
jure ab ipfis pofleflum ex fingulari devotione fub Henrico fecundo Prapofito nobis tras
didiffent, poftea verd in dubium vocaretur & Celfifimo Confiftorio Auguftano vigilan-
tia Joannis Alchingeri Prefulis noftri exhibitis Authenticis Inftrumentis remonfiravir,
novisque Inveftituras 1496. recepit, quousque continuavit fine perturbatione poffe(:
fio.  Atque hzc paulo fufilis adducere oportuit, ut intelligerentur Hiftorice Annota-
tiones Geboldi ad Hundium,